[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 45, f. n.n.]

Documento 24.

(Vol. VI, pag. 231, n. 30495)

Papa Urbano VIII (1623-1644)

Ottobre 1629

*De vicaria perpetua saecularis et **collegiatae ecclesiae S. Mariae et Omnium Sanctorum**, terrae Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus LXX ducatos, vacans per obitum Marcelli Salnitrio, providetur Iohanni Baptistae Carnevali de Iustitiariis, presbytero oriundo.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 45, f. n.n.]

Documento 25.

(Vol. VI, pag. 235, n. 30536)

Papa Urbano VIII (1623-1644)

novembre 1629

*De Vicaria perpetua **collegiatae ecclesiae Omnium Sanctorum** terrae Stili, Squillacensis diocesis, vacans ex eo quod Iohanne Baptista*

Carnevale, ob delicata perpetrata declaratus est inhabilis, providetur Dominico Pancaro, presbytero diocesano.

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 45, f. n.n.]

Documento 26.

(Vol. VI, pag. 400, n. 32431)

Papa Urbano VIII (1623-1644)

luglio 1637

*De canonicatu et prebenda in **collegiata ecclesia S. Mariae et Omnium Sanctorum**, oppidi Stilo, Squillacensis diocesis, ad nominationem sive praesentationem Capituli eiusdem ecclesiae, quorum fructus XXIII ducatos, vacans per obitum Dominici Zolea, de mense Aprilis defunctus, providetur Petro Garritano, nominato a Capitulo, cum decreto dimittendi parochialem ecclesiam S. Catharinae, eiusdem oppidi.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 40, f. 234r]

Documento 27.

(Vol. VI, pag. 402, n. 32454)

Papa Urbano VIII (1623-1644)

2 settembre 1637

*Petrus Garritanus, provisus, auctoritate apostolica, de canonicatu **collegiatae ecclesiae** terrae Stili, Squillacensis diocesis, dimittit parochialem ecclesiam S. Catharinae, eiusdem terrae, in Cancellaria sub die II Septembris MDCXXXVII.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 40, f. 236r]

Documento 28.

(Vol. VI, pag. 460, n. 33145)

Papa Urbano VIII (1623-1644)

Maggio 1639

*De parochiali ecclesia S. Catherinae, oppidi Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus XXIII ducatos, vacans per dimissionem Petri Sprogitani, iuxta decretum in possessione canonicatus et praebendae **collegiatae ecclesiae S. Mariae et Omnium Sanctorum** dicti oppidi, apostolica auctoritate facta, providetur Paulo Carnevale, presbytero oriundo.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 41, f. 248r; Registrum Lateranense XVI, l. 9, f. 500r. Manca]

Documento 29.

(Vol. VII, pag. 222, n. 36014)
 Papa Innocenzo X (1644-1655)

25 settembre 1649

*Iosepho Vitali providetur de canonicatu et prebenda saecularis et **collegiatae ecclesiae** civitatis Stili, Squillacensis diocesis, vacans per obitum Petri Yericitani, de mense Iulii ex. Romana Curia defunctus. "Datum Rome, apud S. Mariam Maiorem, anno MDCXLIX, VII Kal. Octobris, anno V."*

"Vite ac morum honestas"

[ASV, Registrum Lateranense 1974, ff. 37v-39r]

Documento 30.

(Vol. VII, pag. 275, n. 36625)
 Papa Innocenzo X (1644-1655)

21 novembre 1651

*Vicario generali episcopi Squillacensis mandat ut Felici Argirò, clerico terrae Stili, provideat de canonicatu et prebenda in speculari et **collegiata ecclesia Omnium Sanctorum**, dictae terrae, quorum fructus 24 ducatos, vacans per resignationem Gregorii Argirò. "Datum Rome, apud S. Mariam Maiorem, an. MDCLI, XI Cal. Decembris, an. VIII".*

"Dignum arbitramur ac congruum".

[ASV, Registrum Lateranense 1981, f. 191r (ol. 211)]

Documento 31.

(Vol. VII, pag. 286, n. 36752)
 Papa Innocenzo X (1644-1655)

13 Maggio 1652

*Fabritio Mazzapica providetur de **parochiali ecclesia S. Mariae**, civitatis Stili, Squillacensis diocesis, vacans per obitum Ioannis Ragoni, ex. Romana Curia de mense Februarii defunctus. "Datum Rome, apud S. Mariam Maiorem, an. MDCLII, III Idus Maii, an. VIII".*

"Vite ac morum honestas"

S. m. : Magistro Iuliano Amadeo, U.S.Ref., et Antiquiori canonico ecclesiae Squillacensis ac Vicario generali episcopi Squillacensis.

[ASV, Registrum Lateranense 1980, ff. 583v-584v]

Documento 32.

(Vol. VII, pag. 334, n. 37267)

Papa Innocenzo X (1644-1655)

Marzo 1654

*De canonicatu et prebenda **collegiatae ecclesiae** civitatis Stili, Squillacensis diocesis, vacans per obitum Ioanni Gregorii Argirò ab anno 1652 defunctus, providetur Michaeli Antonimi Polito Gagliardo, clerico oriundo.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 68, f. 156r]

Documento 33.

(Vol. VIII, pag. 13, n. 39137)

Papa Alessandro VII (1655-1667)

4 febbraio 1661

*Vicario generali episcopi Squillacensis mandat ut Marco Antonio Contestabile, clerico seu presbytero oppidi Stili, provideat de canonicatu in saeculari et **collegiata ac matrici ecclesia** eiusdem oppidi Stili, dictae diocesis, vacans per liberam resignationem Nicolai Francisci Sabini. "Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, an. MDCLX, Pridie Nonas Februarii, an. VI".*

"Dignum arbitramur et congruum".

[ASV, Registrum Lateranense 2019, ff. 488v-489r]

Documento 34.

(Vol. VIII, pag. 25, n. 39266)

Papa Alessandro VII (1655-1667)

17 giugno 1661

*Pro Marco Antonio Contestabile, clerico Squillacensis, diocesis canonico **collegiatae** Stili, licentia recipiendi ordines extra tempora, ad titulum patrimonii, ab Ordinario.*

"Vitae ac morum honestas"

[ASV, Secretaria Brevium, f. 310r; al f. 342r, la supplica]

Documento 35.

(Vol. VIII, pag. 95, n. 40032)

Papa Alessandro VII (1655-1667)

17 novembre 1663

*Sancto Ciardes providetur de **parochiali ecclesia S. Mariae**, civitatis Stili, Squillacensis diocesis, vacans per dimissionem Fabritii Mazzapica, in provisione parochialis ecclesiae S. Nicolai, oppidi Gagliani, eiusdem diocesis. "Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, an. MDCLXIII, XVI*

Cal. Decembris, an. IX”.

“*Vitae ac morum honestas*”.

S.m.: Magistro Iohannes Paulo Ginetti, U.S.Ref., et antiquiori canonico ecclesiae Squillacensis ac Vicario generali episcopi Squillacensis.

[ASV, Registrum Lateranense 2032, ff. 156v-157v; Dataria Apostolica, Per Obitum 55, f. 179v]

Documento 36.

(Vol. VIII, pag. 104, n. 40125)

Papa Alessandro VII (1655-1667)

3 marzo 1664

*Magistro Iohanni Ginetto, u.s.Ref. et antiquiori canonico ecclesiae Squillacensis ac Vicario generali episcopi Squillacensis mandat ut Iohanne Baptistae Baldaro, presbytero Squillacensis diocesis, provideant de canonicatu et prebenda saecularis et **collegiatae ecclesiae S. Mariae et Omnium Sanctorum**, oppidi Stili, dictae diocesis, cuius fructus 24 ducatos, vacans per liberam resignationem Iosephi Vitali. “Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, an. MDCLXIII, V Nonas Martii, an. IX”.*

“*Vitae ac morum honestas*”

[ASV, Registrum Lateranense 2033, ff. 92v-93r; Dataria Apostolica, Per Obitum 56, f. 225v]

Documento 37.

(Vol. VIII, pag. 152, n. 40640)

Papa Alessandro VII (1655-1667)

1 ottobre 1665

*Vicario generali episcopi Squillacensis mandat ut Iohanni Vitali provideat de Archipresbyteratu saecularis et **collegiatae ecclesiae S. Mariae**, oppidi de Stilo, dictae diocesis, qui inibi est dignitas principalis, cuius fructus 24 ducatos, vacans per obitum Viti Marullo, de mense Augusti 1664 ex. R.C. defunctus. « Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, an. MDCLXV, Cal. Octobris, an. XI”.*

“*Dignum arbitramur et congruum*”.

[ASV, Registrum Lateranense 2043, f. 158r-159r; Dataria Apostolica, Per Obitum, 57, f. 228r]

Documento 38.

(Vol. VIII, pag. 243, n. 41635)

Papa Clemente IX (1667-1669)

Gennaio 1669

*De vicaria perpetua saecularis et **collegiatae ecclesiae** terrae Stili, Squillacensis diocesis, quae etiam **parochialis** est, a Capitulo eiusdem ecclesiae separata, cuius fructus 24 ducatos, de qua, previo concursu disponi debet, vacans per obitum Jacobi Crea, de mense Octobris 1666 defunctus, providetur Iosepho Mangiono, presbytero et canonico eiusdem ecclesiae, cum dispensatione retinendi canonicatum 20 ducatos, ex eo quod fructus percepti ad sustentationem non sufficiunt.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 61, f. 217r]

Documento 39.

(Vol. VIII, pag. 264, n. 41864)

Papa Clemente IX (1667-1669)

Settembre 1669

*De canonicatu saecularis et **collegiatae ecclesiae** de Stilo, Squillacensis diocesis, vacans per promotionem Marci Antonii Contestabile ad ecclesiam Bovensem, providetur Francisco Antonio Castagna, clerico diocesano.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 61, f. 227; Registrum Lateranense an III, lib. 2, f. 452r. Manca]

Documento 40.

(Vol. VIII, pag. 280, n. 42060)

Papa Clemente X (1670-1676)

agosto 1670

*De perpetua cappellania saecularis et **collegiatae ac parochialis ecclesiae** terrae Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus 24 ducatos, de qua, previo concursu tunc vacans per obitum Iosephi Crea, de mense Octobris 1666 defuncto, Iosepho Mangiono provisum est; deinde quia Ioseph, litteris apostolicis non expeditis et expediri recusat, providetur Dominico Coniglio, presbytero, a biennio circiter presentato.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 84, ff. 217r-218r]

Documento 41.

(Vol. VIII, pag. 408, n. 43524)

Papa Clemente X (1670-1676)

gennaio 1676

*De canonicatu saecularis et **collegiatae ecclesiae** civitatis Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus 24 ducatos, vacans per obitum Ioseph Margione, apud S.A. defunctus, providetur Antonio Principato, presbytero nobili, a pluribus annis presentato.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 91, f. 207r]

Documento 42.

(Vol. VIII, pag. 428, n. 43732)

Papa Innocenzo XI (1676-1689)

16 dicembre 1676

*Franciscus Antonius Principatus cessit iuri sibi competenti in canonicatum saecularis et **collegiatae ecclesiae** civitatis Stilo, Squillacensis diocesis, libere in manibus SS.mi in cancelleria sub die 16 Decembris 1676.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 92, f. 168r]

Documento 43.

(Vol. VIII, pag. 430, n. 43760)

Papa Innocenzo XI (1676-1689)

gennaio 1677

*De Canonicatu saecularis et **collegiatae ecclesiae** civitatis Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus 24 ducatos, vacans per cessionem Francisci Antonii Principato, providetur Antonio Arduino, presbytero oriundo.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 93, f. 240v]

Documento 44.

(Vol. IX, pag. 25, n. 44715)

Papa Innocenzo XI (1676-1689)

Settembre 1681

*De Canonicatu saecularis et **collegiatae ecclesiae** de Stilo, Squillacensis diocesis, cuius fructus 24 ducatos, vacans per obitum Pauli Baldari, de mense Iulii defunctus, providetur Antonio Minniti, presbytero, a 12 annis presentato et a novennio inservienti in ecclesia Bonae Mortis.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 97, f. 191r]

Documento 45.

(Vol. IX, pag. 56, n. 45053)

Papa Innocenzo XI (1676-1689)

dicembre 1683

*De Canoniatu saecularis et **collegiatae ecclesiae B. Mariae et Omnium Sanctorum** civitatis Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus 24 ducatos, vacans per obitum Iohanni Baptistae Baldari de presente mense Decembris defunctus, ad nominationem Capituli eiusdem ecclesiae, providetur Antonio Ciniuto, clerico diocesano.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 74, f. 35r]

Documento 46.

(Vol. IX, pag. 58, n. 45073)

Papa Innocenzo XI (1676-1689)

gennaio 1684

*De Canoniatu saecularis et **collegiatae ecclesiae B. Mariae et Omnium Sanctorum**, oppidi Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus 24 ducatos, ad nominationem Capituli eiusdem ecclesiae, vacans per obitum Iohanni Baptistae Baldari, de mense octobris praeteriti anni defunctus, providetur Antonio Comito, ex clero diocesano, ex eo quod nullus ex eodem oppido oriundus magis qualificatus inveniatur.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 75, f. 21r]

Documento 47.

(Vol. IX, pag. 63, n. 45130)

Papa Innocenzo XI (1676-1689)

maggio 1684

*De Canoniatu **collegiatae Stili**, Squillacensis diocesis, vacans per obitum Petri Pauli Baldari, de mense Iulii 1681 defunctus, et postea Antonini Vono, provisum fuit Iosepho Fiorenza; sed quia iste de mense Augusti dicti anni diem clausit, providetur Antonino Minniti, presbytero oriundo a Capitulo praesentato.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 75, f. 93r]

Documento 48.

(Vol. IX, pag. 92, n. 45460)

Papa Innocenzo XI (1676-1689)

maggio 1686

*De Canoniatu saecularis et **collegiatae ecclesiae** terrae Stilo, Squillacensis diocesis, cuius fructus 24 ducatos, vacans per obitum ultimi possessoris, providetur Iohannes Baptistae Carnevale, presbytero oriundo, confessario approbato.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 102, f. 231r]

Documento 49.

(Vol. IX, pag. 114, n. 45721)

Papa Innocenzo XI (1676-1689)

gennaio 1688

*De Canoniatu **collegiatae ecclesiae** de Stilo, Squillacensis diocesis, cuius fructus cum distributionibus 30 ducatos, ad nominationem capituli Collegialis, vacans per translationem Antonini Comito ad archipresbyteratum terrae Guardavalle, eiusdem diocesis, providetur Martio Pittelli, presbytero nobili diocesano, I.U.D., confessario, ab Ordinario approbato.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 104, f. 226v]

Documento 50.

(Vol. IX, pag. 119, n. 45771)

Papa Innocenzo XI (1676-1689)

aprile 1688

*De Canoniatu **collegiatae ecclesiae** de Stilo, Squillacensis diocesis, vacans ex eo quod Antonius Comito archipresbyteratum casalis Guardavalle assecutus est, providetur Iohannes Baptistae Carnevale, presbytero oriundo.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 104, f. 230r]

Documento 51.

(Vol. IX, pag. 160, n. 46256)

Papa Alessandro VIII (1689-1691)

settembre 1690

*De Canoniatu in speculari et forsan insigni **collegiata S. Mariae et Omnium Sanctorum** civitatis Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus 24 ducatos, vacans per obitum Iohanni Baptistae Carnevale, de mense Iulii defunctus, providetur Antonio Taverriti, presbytero oriundo, a Capitulo eiusdem ecclesiae praesentato.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 80, f. 241r]

Documento 52.

(Vol. IX, pag. 379, n. 46813)

Papa Clemente XI (1700-1721)

ottobre 1702

De **parochiali ecclesia S. Mariae**, civitatis Stilo, Squillacensis diocesis, cuius fructus cum incertis 40 ducatos, vacans per promotionem Francisci Sotira ad **Archipresbyteratum collegiatae ecclesiae** eiusdem loci, providetur Dominico Antonio Ieracitano, presbytero oriundo 30 annos, confessario.

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 90, f. 233r]

Documento 53.

(Vol. IX, pag. 452, n. 50653)

Papa Clemente XI (1700-1721)

Marzo 1706

De canonicatu **collegiatae ecclesiae** civitatis Stili, Squillacensis diocesis, cuius praesentatio ad Capitulum eiusdem ecclesiae spectat, vacans per obitum Antonii Principato, de mense Ianuarii seu Februarii defunctus, cuius fructus 24 ducatos, providetur Iohannes Baptistae Coniglio, presbytero, ex dicta civitate oriundo, a Capitulo praesentato.

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 91, f. 111v]

Documento 54.

(Vol. X, pag. 132, n. 52946)

Papa Clemente XI (1700-1721)

Febbraio 1716

De Archipresbyteratu, qui est dignitas principalis **Collegiatae** Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus 9 ducatos, vacans per obitum Francisci Sotira, sede episcopali vacans defunctione, providetur Michaeli Angelo Giannotto, canonico antiquiori eiusdem Collegiatae, 56 annos, confessario, in Theologia morali versato.

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 99, f. 221v]

Documento 55.

(Vol. X, pag. 132, n. 52947)

Papa Clemente XI (1700-1721)

Febbraio 1716

De canonicatu **collegiatae** Stili, ad praesentationem Capituli eiusdem Collegiatae, vacans per promotionem Michaelis Angeli

Giannotto ad Archipresbyteratum eiusdem Collegiatae, providetur Paulo Antonio Sotira Natale, presbytero oriundo, I.U.D., canonico ecclesiae Sarnensae, ab Ordinario commendato.

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 91, f. 111v]

Documento 56.

(Vol. X, pag. 136, n. 52995)

Papa Clemente XI (1700-1721)

28 aprile 1716

*Antonio Rossi, presbytero terrae Serrae, nullius diocesis, I.U. Lectori, rectori parochialis ecclesiae S. Nicolai, eiusdem terrae, providetur de parochiali ecclesia, vicaria nuncupata, in saeculari et **collegiata ecclesia Omnium Sanctorum**, oppidi Stili, Squillacensis diocesis, vacans per obitum Dominici Natale, sede episcopali vacans defunitione. « Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, an. MDCCXVI, IV Kal. Maii, an. XVI » « Vitae ac morum honestas »*

S.m. : Magistro Antonio Xaverio de Gentilibus, U.S. Ref., et antiquiori canonico ecclesiae Squillacensis.

[ASV, Registrum Lateranense 2061, ff. 423r-424r; Dataria Apostolica, Per Obitum, 74, f. 224r]

Documento 57.

(Vol. X, pag. 164, n. 53386)

Papa Clemente XI (1700-1721)

gennaio 1718

*De canonicatu **collegiatae** terrae Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus 24 ducatos, vacans per promotionem Pauli Antonii Sotira ad Archipresbyteratum eiusdem ecclesiae, providetur Dominico Coniglio, presbytero, ab Ordinario commendato.*

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 100, f. 220v]

Documento 58.

(Vol. XI, pag. 186, n. 59278)

Papa Clemente XII (1730-1740)

marzo 1738

*De vicaria curata **Collegiatae Omnium Sanctorum** civitatis Stili, Squillacensis diocesis, cuius fructus cum incertis 80 ducatos, vacans per obitum Antonii Rossi, de mense Februarii defunctus, providetur Francisco Antonio Sotira, presbytero, in concursu approbato, cum*

decreto vacationis parochialis loci Camini, eiusdem diocesis, quam obtinet.

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, 114, f. 228r]

Documento 59.

(Vol. XI, pag. 196, n. 59393)

Papa Clemente XII (1730-1740)

agosto 1738

De Decanatu, qui est secunda dignitas, cathedralis Cassanensis, vacans per promotionem Iosephi Bianchi ad Archidiaconatum et S. Mariae de Stilo nuncupatam praebendam eiusdem ecclesiae, quorum fructus cum distributionibus 60 ducatos, providetur Dominico Patavini, presbytero, cum decreto vacationis canonicatus, quem obtinet.

[ASV, Dataria Apostolica, Per Obitum, F. 159, f. 58r]

Documento 60.

(Vol. XI, pag. 245, n. 59972)

Papa Benedetto XIV (1740-1758)

20 maggio 1741

Dominico Maiorana providetur de canonicatu et praebenda Collegiata S. Mariae et Omnium Sanctorum, civitatis Stili, Squillacensis diocesis, quorum fructus 24 ducatos, vacans per liberam resignationem Nicolai Maiorana. "Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, an. MDCCXLI, XIII Kal. Iunii, an. primo".